COMUDENE ODSI BART SARDO C1. 1 SERVIZIO AMMINISTRATIVO

Via Cagliari, 90

08042 BARI SARDO (NU)

C.F. 82001410917

☎0782/29523 −29593 **Fax** 0782/28065

e-mail: protocollo@comunedibarisardo.it PEC: protocollo@pec.comunedibarisardo.it

prot. n. 1802

Bari Sardo, lì 16.2.2023

SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER L'ASSUNZIONE, A TEMPO PIENO (36 ORE SETTIMANALI) E DETERMINATO, DI N. 1 ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO, CATEGORIA GIURIDICA D. REINDIZIONE PROCEDURA SELETTIVA.

VALUTAZIONE TITOLI CANDIDATI.

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE

RENDE NOTO

che sono in pubblicazione all'albo pretorio online e nel sito web del Comune di Bari Sardo le valutazioni dei titoli dei candidati della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l'assunzione, a tempo pieno e determinato, di n. 1 Istruttore Direttivo Tecnico, Categoria D, posizione economica D1

N.	CANDIDATO	VALUTAZIONE TITOLI
1	LOI ROBERTA	1,7
2	ZICCA GIANLUCA	3,17
3	DEMURTAS LOREDANA	4,75
4	MARONGIU CINZIA	2 * Punteggio provvisorio, assegnato con riserva di integrazione e acquisizione dati riferiti ai titoli

La pubblicazione del presente avviso all'Albo Pretorio online e nel sito web del Comune di Bari Sardo ha valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti dei candidati alla procedura selettiva. Per eventuali informazioni e chiarimenti rivolgersi all'Ufficio Segreteria del Comune di Bari Sardo (responsabile del procedimento: Taccori Emilia: telefono: 0782/2225610 - email: etaccori@comunedibarisardo.it - PEC: protocollo@pec.comunedibarisardo.it).

IL PRESIDENTE MISSIONE ESAMINATRICE Pr.ssa Mulas Maria Grazia)